versalis sit scholarium ipsius Universitatis recollectio, ipsorum
assumcndorum ad aulam praemissam sit tarn gcneralis electio ;

quae non differatur ultra mensem in pleno termino post vaca-

tionem loci scholaris dictse aulae cedentis, decedentis vel aliter

quomodolibet finaliter discedentis, dum tamen facultates dictap

aulae suffecerint ad sustentationem Socii eligendi. Oujus
electionis hanc formam f'uturis temporibus decerno immu-
tabiliter observandam : ut per Prap/positum convocatis Sociis in

pleno termino, missa ut prius in electione Prsepositi do Sancto

Spiritu celebrata, expressaque causa coram communitate elec-

tionis faciendae, idem Prsppositus injungat omnibus et singulis

quod in juramento suo nominent omnes Magistros indigentes,
ad profectum facultatis theologicae habiles et idoneos, sive

fuerint collegiares sive non collegiares, qui formam suam

legendo in artibus compleverunt. In qua nominatione in-

cipiat junior in aula, et sic nominatio ascendat ad Prappositum,

qui cum aliis teneatur tales si noverit nominare. Facta

autern nominatione prapmissa, inquirat Prappositus Sociorum
voluntatem quoad eligendum vel eligendos per scrutinium

sive juramento; et ubi fuerit spes de aliquo eligendo vel

aliquibus eligendis, injungat Sociis quod de illius vel illorum

conditionibus secretius quo poterint diligentiusque inquirant.
Post quam inquisitionem infra quindenam bis vel ter ante

finalem electionem, in convocationibus
specialiter

ad hoc factis,

scrutetur Pwepoeitus, assistentibnfi sibi duobus senioribus, vota

singulorum scholarium dictae aulap quoad eligendum vel eli-

gendos, injunctione praemissa, in sacramento praestito in sua

admissione, quod vota sua dicent et expriment attentis eli-

gendi conditionibus juxta SUJE dictamen conscientiae. llujus
modi vero habita deliberatione finaliter procedatur ad elcc-

tionem, ad minus infra proximum mensem sequentem, yer scru-

tinium, congregatis Sociis ad hoc per Praepositum ; per quorn
ante electionem onerentur omnes ct singuli electores, quod,

postpositis omnimodis odio et timore et favore, absque accep-
tatione personae vel patrian aut occasione alicjua precis vel

precum, eligent et in electione praeponcnt quern crediderint

ornatum moribus, paupercm in facultatibus, et ad proficien-
dum in facultate theologica magis aptum ; ita tamen quod si

habiles fuerint propter patriae vastationem . personarum in

eadem indigentiam ampliorem, litcraturapque in ipsa insolitam

raritatem, illospraeponentcjui
de comitatibus Cumbri;o et ^"